
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2012 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:15 (08:55~09:05)

譚君豪TAM KWAN HO2 11332012 協調

許嵐翎HUI LAAM LING3 11172012 Move

陳沛言CHAN PUI YIN4 11002012 Move

江曜朗KONG YIU LONG JASPER5 11232012

譚景禧TAM KING HEI6 11322012 協調

葉明謙IP MING HIM7 11182012

楊濠濂YEUNG HO LIM RIO8 11442012 協調

男子 2012 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:15 (08:55~09:05)

陳逸維CHAN YAT WAI2 11042012 拔萃

吳栩澄WU XU CHENG3 11422012

李晞諾LI HEI LOK4 11272012 協調

胡竣熙WOO JUSTIN JUN HEI5 11412012 拔萃

陳思朗CHAN SZE LONG6 11012012

盧梓霖LO TSZ LAM7 11282012

程棋暉CHING KI FAI MARCUS8 11092012 協調

男子 2012 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:15 (08:55~09:05)

陳希夷CHAN HEI YI REEGAN2 10962012

高文迪KO MAN TIK KEO3 11222012 靈愛小學

莊日楠CHONG JETER4 11112012 拔萃

黃海量WONG HOI LEONG5 11382012 靈愛小學

高俊希KO CHUN HEI6 11212012

陳子堯CHAN TSZ YIU7 11032012 海怡寶血

男子 2012 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:10 (11:50~12:00)

翁栩為YUNG HUI WAI1 11462012

胡竣熙WOO JUSTIN JUN HEI2 11412012 拔萃

陳柏灝CHAN PAK HO3 10972012

張嘉晉CHEUNG KA CHUN4 11072012 拔萃

葉明謙IP MING HIM5 11182012

譚景禧TAM KING HEI6 11322012 協調

程棋暉CHING KI FAI MARCUS7 11092012 協調

莊日楠CHONG JETER8 11112012 拔萃
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2012 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:10 (11:50~12:00)

簡樂知KAN LOK CHI1 10342012 拔萃

李卓軒LEE CHEUK HIN2 11252012

李晞諾LI HEI LOK3 11272012 協調

黃海量WONG HOI LEONG4 11382012 靈愛小學

譚君豪TAM KWAN HO5 11332012 協調

高俊希KO CHUN HEI6 11212012

高文迪KO MAN TIK KEO7 11222012 靈愛小學

許嵐翎HUI LAAM LING8 11172012 Move

男子 2012 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:10 (11:50~12:00)

陳沛言CHAN PUI YIN2 11002012 Move

楊濠濂YEUNG HO LIM RIO3 11442012 協調

黃得朗WONG TAK LONG4 11392012

陳柏睿CHAN PAXTON PAK YUI5 10992012 拔萃

陳子堯CHAN TSZ YIU6 11032012 海怡寶血

高正樂KO CHING LOK7 11202012

陳思朗CHAN SZE LONG8 11012012

男子 2012 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:00 (14:40~14:50)

陸思朗LUK SZE LONG2 11292012

陳沛言CHAN PUI YIN3 11002012 Move

鍾柏朗CHUNG PAK LONG4 11122012

翁栩為YUNG HUI WAI5 11462012

欒思圓AIDEN LAN6 10952012

陳浩德CHEN HO TAK7 11062012 海怡寶血

黃得朗WONG TAK LONG8 11392012

男子 2012 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:00 (14:40~14:50)

陳逸維CHAN YAT WAI3 11042012 拔萃

李卓軒LEE CHEUK HIN4 11252012

黃昱勛WONG YUK FAN5 11402012 飛達

盧梓霖LO TSZ LAM6 11282012

高正樂KO CHING LOK7 11202012

張嘉晉CHEUNG KA CHUN8 11072012 拔萃
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2012 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:40 (11:20~11:30)

蔡睿珩CHOI YUI HANG2 11102012 拔萃

欒思圓AIDEN LAN3 10952012

陳子堯CHAN TSZ YIU4 11032012 海怡寶血

鍾柏朗CHUNG PAK LONG5 11122012

丁進澄TING CHUN CHING6 11352012 拔萃

陳梓朗CHAN TSZ LONG7 11022012

江叡KONG YUI8 11242012 海怡寶血

男子 2012~2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:50 (15:30~15:40)

阮攸YUEN YAU THOR4 11452012 飛達

丁進澄TING CHUN CHING5 11352012 拔萃

男子 2010~2013 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  16:35 (16:15~16:25)

DBSPD (B)4 2012 拔萃

協調田徑會 A7 2012 協調

海怡寶血小學8 2012 海怡寶血

男子 2012 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:25 (12:05~12:15)

馬綽然MA CHEUK YIN EVAN1 11302012 拔萃

何治潁HO CHI WING2 11162012 拔萃

鍾尚潪CHUNG SHEUNG CHI3 11142012

鄧浚謙TANG TSUN HIM MAGNUS4 11342012

男子 2012 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  14:55 (14:35~14:45)

高俊希KO CHUN HEI1 11212012

謝以朗TSE, ERON2 11362012

李納之LEE NAP CHEE3 11262012 海怡寶血

鍾鎧謙CHUNG RINGO4 11132012 拔萃

鄧浚謙TANG TSUN HIM MAGNUS5 11342012

張舜升CHANG SHUN SING6 11052012

陳柏睿CHAN PAXTON PAK YUI7 10992012 拔萃

龔鉦軒GONG CHING HIN8 11152012 飛達

陳子堯CHAN TSZ YIU9 11032012 海怡寶血

陳梓朗CHAN TSZ LONG10 11022012

簡樂知KAN LOK CHI11 10342012 拔萃
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2012 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:40 (08:20~08:30)

黃卓源WONG CHEUK YUEN1 11372012 拔萃

簡天祐KAN JOSHUA ARTHUR 2 11192012 拔萃

甄晧礽YAN HO YING3 11432012 拔萃

陳柏翹CHAN PAK KIU4 10982012

張樂德CHEUNG LLOYD5 11082012 拔萃
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